ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 4 . 1 1 . 2 0 1 0                 №    3 5 3

Об отзыве на проект федерального закона № 439776-5 «О гарантиях пенсионного

обеспечения для отдельных категорий граждан» (об обеспечении права граждан,

проходивших военную службу и иную приравненную к ней службу, или осуществ-

лявших иную деятельность, в периоды которых они не подлежали обязательному

пенсионному страхованию, на трудовую пенсию с учетом указанных периодов)

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Поддержать проект федерального закона № 439776-5 «О гарантиях пен-

сионного обеспечения для отдельных категорий граждан» (об обеспечении права

граждан, проходивших военную службу и иную приравненную к ней службу, или

осуществлявших иную деятельность, в периоды которых они не подлежали обя-

зательному пенсионному страхованию, на трудовую пенсию с учетом указанных

периодов).

 2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

труду и социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв